

خبرهایی از زندان

دوستان اخبار زندان را جدی بگیرید.



در تاریخهای ۱۳۹۱/۱۲/۱۸ و ۱۳۹۲/۱/۱۹ و ۱۳۹۲/۱/۷ و ۱۳۹۲/۱/۱
بعنوان نمونه های از طرف برخی از زندانیان مبحوس در گوهر دشت طی اخبار و گزارشات و بیانیه های شروع طرح جدید سرکوب و کشتار زندانیان اعلام گردید که متاسفانه از طرف نهاد ها ، و تشکیلات ها، چندان جدی گرفته نشد، اما اکنون طرح کشتار زندانیان به وضوح دیده می شود. آدرسهای اینترنتی موارد فوق عبارتند :

http://chzamani.blogspot.com/2013/04/blog-post_1.html

http://chzamani.blogspot.com/2013/04/blog-post_7.html

http://chzamani.blogspot.com/2013/04/blog-post_9.html

http://chzamani.blogspot.com/2013/03/blog-post_8564.html

http://chzamani.blogspot.com/2013/01/blog-post_23.html

قتل عام زندانیان به دنبال ادامه طرح کشتار سراسری

از ۹ تیر تا کنون (۷۰ نفر در دسته های ۳، ۵، ۸، ۲۵ و ۲۹ نفری اعدام شده اند و رژیم هیچگونه اطلاع رسانی نکرده است. لازم به یادآوری است که به غیر از ۲۹ اعدامی

عقیدتی سیاسی که توسط نیروهای مبارز اطلاع رسانی شده است نزدیک به هزار و پانصد اعدامی غیر سیاسی وجود دارند که ناشناس می باشند و زیر تیغ اعدام قرار دارند . مدت ۶ ماه به زندانیان فوق فرصت داده اند تا از شاکیانشان رضایت بگیرند. در غیر اینصورت اعدام خواهند شد.

برخی از ماموران دست به افشاگری می زنند.

مامورین بریده از رژیم ، افشا کردند در زندان رجایی شهر یک بند مخفی زیرزمینی که در ۶ تا ۸ متری پایینتر از کف قرار دارد کشف کرده اند که حدود ۱۰۰ تا ۱۲۰ مترمربع به ارتفاع ۱۴۰ سانتیمتر است که زندانی نمی تواند حتی نیم خیز شود و توسط اداره ی اطلاعات زندان، اداره می شود. با توجه به مقدار غذای که با ظروف یکبار مصرف به بند مخفی می برند پیش بینی می شود که ۴۰ تا ۶۰ زندانی سیاسی در این بند زیرزمینی محبوس باشند.

پرونده سازی علیه زندانیان

نام نگهبانی که دارو های شاهرخ زمانی را نداده و با او توهین آمیز بر خورد کرده بودو همچنین از او شکایت کرده ، سلیمانی است، اخیراً" چنین برخوردهای با وجود شرایط مرگبار و غیر انسانی زندان از جمله نبود هواخوری ، تغذیه مناسب، مرخصی، تلفن و ملاقات حضوری ، نبودن باشگاه ورزشی و آموزشگاه ، پوشاندن لباس اجباری ، زدن پابند و دستبند، که نشان دهنده رعایت نکردن قوانین مصوب خودشان می باشد، به شدت افزایش یافته است.

مدارک و اخبار درز کرده از دفتر زندان نشان می دهند

مسئولین زندان گوهر دشت با برخی از زندانیان اصلاح طلب به توافق دو طرفه رسیده اند برخی از این زندانیان به طور مرتب به مرخصی اعزام می شوند، و به وفور ملاقات های حضوری دارند، در مقابل آنها نیز همکاریهای خواسته شده توسط ماموران را، از جمله فیلمهایی از داخل بند می گیرند و در بیرون بصورت سازمان یافته برای تبلیغ جمهوری اسلامی و بخصوص مسئولین زندان ارایه و پخش می کنند و می گویند آنجا هتل پنج ستاره است در حالیکه هیچ امکاناتی برای زندانیان دیگه وجود ندارد.

تهدید و آزار بر نامه ریزی شده خانواده زندانیان

طی چند هفته گذشته فشار بر خانواده زندانیان را بشدت افزایش داده اند از جمله دفتر خواهر رسول بداغی نماینده صنفی معلمین در کوهدشت را به خاطر دفاع از برادرش بستند، بسیاری از اقوام رسول را به صورت های مختلف تحت فشار و اذیت و آزار قرار دادند ، هم چنین حدود ۴۰ معلم را در کوهدشت دستگیر کردند که ۲۸ نفر از آنها موقتا آزاد شده ۲ نفر هنوز در زندان هستند .

مجبور کردن زندانیان به در خواست آزادی مشروط

حدود ۱۵۰ نفر از زندانیان اهل سنت در رجایی شهر محبوس هستند اخیرا" از طرف دادستان به ۴۰ نفر از زندانیانی فوق که کمتر از ۶ ماه از حبسشان مانده گفته شده در خواست آزادی مشروط بنویسند. ، خود این زندانیان می گویند، این نقشه ای است ، نظام می خواهد بر خی از ما را که ممکن است زمان آمدن جواب تقاضایمان جهت آزادی مشروط ۲ ماه تا پایان حکم مان مانده باشد را با برنامه ریزی دو سه ماه زودتر آزاد کند تا بعد از روی کار آمدن روحانی ، آزاد شدن مشروط ما سوژه تبلیغی برای خودبکنند.

انواع قاچاق زیر نظر ماموران زندان

خرید و فروش مواد مخدر در بندها بیداد می کند، در میان زندانیان افراد خود فروخته ای همچون افشین بایمانی ، سیف اله سه گانه و رحیم الیاسی مواد مخدر و داروهای روانگردان را به راحتی می فروشند . هم چنین این افراد گوشی های نوکیای سی هزار تومانی را از خود مسئولان زندان می گیرند و به زندانیان به قیمت ۱۶۰۰۰۰۰ تومان می فروشند . در بعضی از بندها سیگار را به عمد ممنوع کرده اند و در این بندها یک پاکت سیگار ۱۰۰۰ تومانی را ۱۰۰۰۰ تومان می فروشند، هر از چند گاهی مأموران گوشیها مخفی زندانیان را ضبط می کنند و آنها را به افراد خودشان مانند افشین بایمانی ، سیف اله سه گانه و رحیم الیاسی می دهند تا چند باره به زندانیان بفروشند، طی این ماه درآمد مسئولان زندان از موارد گفته شده در این خبر بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان بوده است .

مادر بهرام احمدی به کما رفت

بهرام احمدی هنگام دستگیری زیر ۱۸ سال سن داشت و بعد از رسیدن او به ۱۸ سالگی حدود شش ماه پیش او را اعدام کردند و جنازه را به خانواده او تحویل ندادند که مادر پیرش از اعدام او بی خبر بود، برادر بهرام ، شهرام احمدی نیز اکنون در زندان رجایی شهر است و زیر اعدام میباشد هفته ی گذشته مادر شهرام احمدی به ملاقات او آمده بود و در آنجا سراغ پسر دیگرش را گرفت که یکی از مأموران گفته بود او را اعدام کردیم مادرشهرام در جا از هوش رفت و با گذشت یک هفته هنوز در کما است تشخیص دکتر در مورد او این است که به خاطر بالا بودن سن امکان بهبود یافتن او خیلی کم است و حتی در صورت به هوش آمدن حافظه اش را از دست خواهد داد، این نمونه ی است که چگونه جمهوری اسلام با عث مرگ مستقیم و غیر مستقیم انسانها می شود.

نشریه پایداران

نشریه خبری زندانها

۱۳۹۲/۴/۲۲